

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /Хавсралт 17А/

Төсвийн дугаар ОП-18/24

Булган аймаг Жаргалант. 5-р багийн 104,106, 108, 110,211-р байрнуудын гаднах цементэн цутгамал авто зам , зогсоол, орц, гарц хийх.

Төсөвт өртгийн дүн: /80 004 585/

Үсгээр:/Наян сая дөрвөн мянга таван зуун наян таван төгрөг /

Гүйцэтгэсэн:
Төсөвчин



М.Цэенсүрэн.

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	11,972,551
2	Материал	39,199,626
3	Тээвэр	1,349,437
4	Машин ашиглалт	2,033,698
	Шууд зардлын дүн	54,555,312
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	3,731,215
6	Ашиг / 15%/	8,742,979
	Барилга угсралтын ажлын дүн	67,029,506
7	НӨАТ 10%	6,702,951
8	Нормчлолын сан 0.18%	120,653
	Дүн	73,853,110
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,340,590
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2,800,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	670,295
	Дүн	78,663,995
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,340,590
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	80,004,585

Төсөв зохиосон: / М.Цэенсүрэн/

Шалгасан.....//

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЗАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-02-01	Замын чигийг сэргээх	1км	0.1	3.6 / 2	38.82 /	3.88 /	6613 / 5212	25673 /	25,673
25-03-04	Ул хөрсийг тэгшлэж нягтруулах б-100мм	1м3	120	3.1 / 2	.03 /	3.43 /	6227 / 5212	21334 /	21,334
11-010-08	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	18	2.1 / 2	5.03 / 3.26	90.48 / 58.68	5306 / 5212	480071 / 305840	785,911
11-010-14	Бетон зам цутгах БМ200	м3	120	2.2 / 2	4.25 / 3.69	510.47 / 442.8	5399 / 5212	2756017 / 2307874	5,063,890
01-040-02	Хашлага суулгах шуудууг гараар ухах	м3	1.9	2.9 / 2	2.66 /	5.05 /	6056 / 5212	30599 /	30,599
25-12-02	Замын хашлага тавих /1x0.3x0.15м/	1у/м	96	3.1 / 2	.32 /	30.41 /	6227 / 5212	189339 /	189,339

Нийт Хүн/цаг: 643.711913 / 501.48

Үндсэн цалин:

6,116,746

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

1,039,847

Нэмэгдэл цалин 37%:

2,263,196

Нийт цалин:

9,419,788

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1,271,671

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

1,281,091

Ажиллах хүчний зардал:

11,972,551

Бүгд хүн/цаг: 643.711913 / 501.48

6,116,746

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

1,039,847

Нэмэгдэл цалин 37%:

2,263,196

Нийт цалин:

9,419,788

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1,271,671

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

1,281,091

Ажиллах хүчний зардал:

11,972,551

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2,000	50.1792	100,358	51.2711	1	1	960.47	51,859
6-017	Төмөр гадас d13мм x200мм	ш	1,500	5.2	7,800	.0749	5	2	583.93	219
6-013	Төмөр гадас d13мм x500мм	ш	800	10	8,000	.0142	5	2	583.93	41
6-012	Төмөр гадас d22мм x200мм	ш	1,500	.52	780	.0007	5	2	583.93	2
1-4331	Хайрга 10-20мм	м3	20,000	18.9	378,000	15.12	30	1	296.55	134,515
3-017	Элс цементэн зуурмаг м1:3	м3	125,000	.0096	1,200	.0251	10	2	461.73	116
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	250,000	4.8	1,200,000	3.12	5	1	453.71	7,078
3-004	Бетон хольц м-200	м3	297,000	3.8976	1,157,587	10.5703	10	2	461.73	48,806
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	285,152	122.4	34,902,605	293.76	10	1	348.9	1,024,929
5-020	Замын бетон хашлага	м	15,000	96	1,440,000	1.2144	240	2	280.66	81,800
8-005	Мяндсан утас	м	10	2.88	29	.0003	5	2	583.93	1
6-011	Модон гадас 5x5x120см (0.003м3)	ш	150	7.9121	1,187	.017	5	2	583.93	50
6-010	Модон гадас 5x5x40см (0.001м3)	ш	200	10.4	2,080	.0076	5	2	583.93	22

39,199,626

1,349,437

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5тн-ын кран	.04	59,489	2,281
04*01	Усны машин	.86	72,019	61,706
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	.3	14,071	4,221
03*01	Автогрейдер	1.21	62,076	75,385
	Автомашин	4.69	3,453	16,201
2028	Миксер	31.5	59,489	1,873,904

2,033,698